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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 1 Fem., 400m Estilos Alevín Fem.
16/12/2023 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 5:30.28 38,00
50m: 33.64 33.64 150m: 1:57.74 43.23 250m: 3:27.02 47.39 350m: 4:53.89 37.91

100m: 1:14.51 40.87 200m: 2:39.63 41.89 300m: 4:15.98 48.96 400m: 5:30.28 36.39

2. MENA OROZCO, Carlota 11 C.D.N. Sanlucar 5:37.33 32,00
50m: 36.45 36.45 150m: 2:03.49 44.14 250m: 3:32.56 46.18 350m: 4:58.04 38.88

100m: 1:19.35 42.90 200m: 2:46.38 42.89 300m: 4:19.16 46.60 400m: 5:37.33 39.29

3. RUZ ALCAIDE, Virginia 11 Club Natacion Jerez 5:40.44 28,00
50m: 36.90 36.90 150m: 2:02.10 42.07 250m: 3:33.79 51.07 350m: 5:03.08 39.11

100m: 1:20.03 43.13 200m: 2:42.72 40.62 300m: 4:23.97 50.18 400m: 5:40.44 37.36

4. CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 5:47.92 26,00
50m: 37.01 37.01 150m: 2:05.47 43.53 250m: 3:38.57 49.72 350m: 5:09.15 40.17

100m: 1:21.94 44.93 200m: 2:48.85 43.38 300m: 4:28.98 50.41 400m: 5:47.92 38.77

5. CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas 5:55.82 24,00
50m: 36.77 36.77 150m: 2:06.98 45.25 250m: 3:42.18 50.74 350m: 5:16.28 42.11

100m: 1:21.73 44.96 200m: 2:51.44 44.46 300m: 4:34.17 51.99 400m: 5:55.82 39.54

6. SALADO VILLALOBOS, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:05.63 22,00
50m: 39.10 39.10 150m: 2:11.24 46.62 250m: 3:45.90 49.35 350m: 5:21.74 44.62

100m: 1:24.62 45.52 200m: 2:56.55 45.31 300m: 4:37.12 51.22 400m: 6:05.63 43.89

7. BRAVO VILLAR, Marcela 11 C.N. Bahia De Cadiz 6:18.68 20,00
50m: 40.51 40.51 150m: 2:23.12 50.31 250m: 4:01.99 51.07 350m: 5:37.29 42.90

100m: 1:32.81 52.30 200m: 3:10.92 47.80 300m: 4:54.39 52.40 400m: 6:18.68 41.39

8. GOMEZ MARTIN, Maria 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:18.76 -
50m: 40.97 40.97 150m: 2:15.85 45.66 250m: 3:55.38 54.63 350m: 5:36.26 43.99

100m: 1:30.19 49.22 200m: 3:00.75 44.90 300m: 4:52.27 56.89 400m: 6:18.76 42.50

9. HURTADO GALLEGO, Ariadna 12 C.N. Mairena Aljarafe 6:21.90 -
50m: 39.72 39.72 150m: 2:20.54 50.55 250m: 4:03.25 54.11 350m: 5:40.23 43.04

100m: 1:29.99 50.27 200m: 3:09.14 48.60 300m: 4:57.19 53.94 400m: 6:21.90 41.67

10. HOYA MONTERO, Maria 12 C.N. Union Rinconada 6:23.00 18,00
50m: 40.15 40.15 150m: 2:17.00 48.04 250m: 3:58.91 54.11 350m: 5:38.19 44.12

100m: 1:28.96 48.81 200m: 3:04.80 47.80 300m: 4:54.07 55.16 400m: 6:23.00 44.81

11. BLEY ALONSO DE CASO, Blanca 11 C. Nautico Sevilla 6:23.27 16,00
50m: 38.73 38.73 150m: 2:19.66 51.93 250m: 4:02.78 52.36 350m: 5:41.01 44.77

100m: 1:27.73 49.00 200m: 3:10.42 50.76 300m: 4:56.24 53.46 400m: 6:23.27 42.26

12. ONRUBIA RAMOS, Daniela 12 C.N. Mairena Aljarafe 6:30.05 -
50m: 42.97 42.97 150m: 2:20.07 48.58 250m: 4:03.07 56.80 350m: 5:47.82 45.58

100m: 1:31.49 48.52 200m: 3:06.27 46.20 300m: 5:02.24 59.17 400m: 6:30.05 42.23

13. PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcalá - Se 6:30.23 14,00
50m: 39.85 39.85 150m: 2:23.59 51.72 250m: 4:06.71 53.96 350m: 5:46.06 44.57

100m: 1:31.87 52.02 200m: 3:12.75 49.16 300m: 5:01.49 54.78 400m: 6:30.23 44.17

14. JIMENEZ MARTINEZ, Claudia 12 C.N. San Fernando 6:34.13 12,00
50m: 44.16 44.16 150m: 2:29.87 49.41 250m: 4:09.74 51.99 350m: 5:50.79 45.26

100m: 1:40.46 56.30 200m: 3:17.75 47.88 300m: 5:05.53 55.79 400m: 6:34.13 43.34

15. REYES GARCÍA, Álex 12 Club Natacion Jerez 6:34.70 10,00
50m: 44.32 44.32 150m: 2:27.45 47.75 250m: 4:08.41 53.59 350m: 5:50.52 47.42

100m: 1:39.70 55.38 200m: 3:14.82 47.37 300m: 5:03.10 54.69 400m: 6:34.70 44.18

16. GAVILÁN GÓMEZ, Claudia 11 C.N. Dos Hermanas 6:42.29 8,00
50m: 44.58 44.58 150m: 2:33.00 55.90 250m: 4:18.02 53.03 350m: 5:59.88 47.65

100m: 1:37.10 52.52 200m: 3:24.99 51.99 300m: 5:12.23 54.21 400m: 6:42.29 42.41
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 1, Fem., 400m Estilos, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. ALVAREZ RUIZ, Valeria 11 C.D.N.Arahal 6:48.16 5,00
50m: 43.75 43.75 150m: 2:33.07 56.08 250m: 4:21.71 55.84 350m: 6:04.57 48.48

100m: 1:36.99 53.24 200m: 3:25.87 52.80 300m: 5:16.09 54.38 400m: 6:48.16 43.59

FERNÁNDEZ VICO, Maribel 11 C.N. Union Rinconada 6:48.16 5,00
50m: 45.95 45.95 150m: 2:33.46 51.10 250m: 4:20.12 56.78 350m: 6:03.34 45.40

100m: 1:42.36 56.41 200m: 3:23.34 49.88 300m: 5:17.94 57.82 400m: 6:48.16 44.82

19. PÉREZ GONZÁLEZ, Claudia 11 C.N. Carmona 6:50.36 2,00
50m: 42.43 42.43 150m: 2:28.40 51.84 250m: 4:15.65 58.23 350m: 6:06.10 49.86

100m: 1:36.56 54.13 200m: 3:17.42 49.02 300m: 5:16.24 1:00.59 400m: 6:50.36 44.26

20. ESTEVEZ TERROBA, Leire 12 C.N. San Fernando 6:51.13 -
50m: 45.32 45.32 150m: 2:32.16 47.39 250m: 4:21.66 1:00.40 350m: 6:06.81 45.25

100m: 1:44.77 59.45 200m: 3:21.26 49.10 300m: 5:21.56 59.90 400m: 6:51.13 44.32

DSQ GONZALEZ DOMINGUEZ, Lola 11 Circulo Mercantil -
DSQ MORENO PAEZ, Carmen 12 Club Natacion Pedrera -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 2 Masc., 200m Libre Alevín Masc.
16/12/2023 - 11:01 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MENA OROZCO, Alberto 11 C.D.N. Sanlucar 2:20.52 38,00
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.40 34.98 150m: 1:42.86 36.46 200m: 2:20.52 37.66

2. OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas 2:26.85 32,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.84 36.97 150m: 1:48.17 39.33 200m: 2:26.85 38.68

3. SAVU, Daniel Alberto 11 C.N. Huelva 2:28.36 28,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.83 38.11 150m: 1:50.47 38.64 200m: 2:28.36 37.89

4. JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, Jaime 11 C.N. Carmona 2:29.91 26,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.68 37.64 150m: 1:51.49 39.81 200m: 2:29.91 38.42

5. CHORNET FERNANDEZ, Aitor 11 C.N. Union Rinconada 2:32.61 24,00
50m: 35.71 35.71 100m: 1:14.73 39.02 150m: 1:54.30 39.57 200m: 2:32.61 38.31

6. GRAZALEMA MORENO, Javier 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:34.80 22,00
50m: 36.02 36.02 100m: 1:15.34 39.32 150m: 1:55.91 40.57 200m: 2:34.80 38.89

7. MARIN MONTERO, Alejandro 11 C.N. San Fernando 2:35.06 20,00
50m: 36.38 36.38 100m: 1:15.71 39.33 150m: 1:55.38 39.67 200m: 2:35.06 39.68

8. FRANCISCO SEGURA, Pablo 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:36.35 18,00
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.59 39.52 150m: 1:54.92 40.33 200m: 2:36.35 41.43

9. MANCERA ARIAS, Juan 12 C.N. Huelva 2:38.26 16,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:14.72 39.54 150m: 1:56.70 41.98 200m: 2:38.26 41.56

10. ROJAS COTO, Carlos 11 Circulo Mercantil 2:39.75 14,00
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.52 39.39 150m: 1:57.63 41.11 200m: 2:39.75 42.12

11. BORREGO GORJON, Alberto 11 Circulo Mercantil 2:40.57 12,00
50m: 37.99 37.99 100m: 1:18.64 40.65 150m: 2:00.07 41.43 200m: 2:40.57 40.50

12. BELLON MESA, Baltasar 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:42.90 -
50m: 36.15 36.15 100m: 1:17.92 41.77 150m: 2:00.92 43.00 200m: 2:42.90 41.98

13. MOUMEN MALKI, Ismael 11 C.N. Dos Hermanas 2:43.16 10,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.05 39.85 150m: 2:00.18 44.13 200m: 2:43.16 42.98

14. GONZALEZ SEVILLANO, Fernando 11 C.D.N.Arahal 2:44.46 8,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:17.49 41.32 150m: 2:01.49 44.00 200m: 2:44.46 42.97

15. CORRALES VIDAL DE TORRES, Alejandro11 Club Natacion Jerez 2:45.98 6,00
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.77 43.36 150m: 2:04.04 42.27 200m: 2:45.98 41.94

16. VIRUES ALBA, Pablo 11 C.N. San Fernando 2:48.94 4,00
50m: 38.49 38.49 100m: 1:21.44 42.95 150m: 2:05.59 44.15 200m: 2:48.94 43.35

17. SEGOVIA BARROSO, Manuel 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:49.48 -
50m: 38.04 38.04 100m: 1:21.02 42.98 150m: 2:05.48 44.46 200m: 2:49.48 44.00

18. LÓPEZ ALDEA, Gonzalo 12 C.D.N. Sanlucar 2:50.08 2,00
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.73 43.76 150m: 2:06.68 43.95 200m: 2:50.08 43.40

19. BARO VIÑA, Hector 12 C.N. San Fernando 2:50.50 -
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.96 43.89 150m: 2:07.28 45.32 200m: 2:50.50 43.22

20. RODRÍGUEZ GARCÍA, ivan 12 C.N. Alcalá - Se 2:52.00 -
50m: 39.62 39.62 100m: 1:24.22 44.60 150m: 2:08.87 44.65 200m: 2:52.00 43.13

21. BEJERANO RIVERO, Manuel 12 C.N. Huelva 2:52.92 -
50m: 37.59 37.59 100m: 1:21.32 43.73 150m: 2:07.50 46.18 200m: 2:52.92 45.42

22. DEL POZO GÓMEZ, Jorge 12 Circulo Mercantil 2:54.84 -
50m: 40.23 40.23 100m: 1:25.77 45.54 150m: 2:11.62 45.85 200m: 2:54.84 43.22
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 2, Masc., 200m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. FERNÁNDEZ LÓPEZ, Abel 11 C.N. Carmona 2:55.47 -
50m: 39.60 39.60 100m: 1:23.65 44.05 150m: 2:10.80 47.15 200m: 2:55.47 44.67

24. MARTIN GARCIA, Guillermo 11 Club Deportivo Waterpolo Jerez 2:56.00 -
50m: 39.44 39.44 100m: 1:24.78 45.34 150m: 2:11.71 46.93 200m: 2:56.00 44.29

25. GARCIA ABELLAN, jose 12 Club Deportivo Waterpolo Jerez 2:57.74 -
50m: 40.16 40.16 100m: 1:26.68 46.52 150m: 2:13.29 46.61 200m: 2:57.74 44.45

26. JOS GONZALEZ, Jaime 12 C.N. Portuense 2:57.84 -
50m: 39.33 39.33 100m: 1:23.91 44.58 150m: 2:10.79 46.88 200m: 2:57.84 47.05

27. GARCIA SANCHEZ, Carlos 11 C.N. San Fernando 2:59.22 -
50m: 40.14 40.14 100m: 1:25.31 45.17 150m: 2:14.06 48.75 200m: 2:59.22 45.16

28. GÓMEZ MUÑOZ, Alejandro 11 C.N. Portuense 3:02.93 -
50m: 42.38 42.38 100m: 1:28.12 45.74 150m: 2:15.78 47.66 200m: 3:02.93 47.15

29. JIMÉNEZ BELLIDO, Antonio 11 C.N. Portuense 3:03.36 -
50m: 42.12 42.12 100m: 1:27.28 45.16 150m: 2:15.08 47.80 200m: 3:03.36 48.28

30. ALMOHANO SANCHEZ, Mateo 12 C.N. Alcalá - Se 3:06.64 -
50m: 40.28 40.28 100m: 1:27.85 47.57 150m: 2:18.99 51.14 200m: 3:06.64 47.65

31. HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 3:09.55 -
50m: 42.68 42.68 100m: 1:30.83 48.15 150m: 2:21.06 50.23 200m: 3:09.55 48.49

32. ATIENZA ELIZONDO, Daniel 12 G.N. Sevilla 2004 3:10.95 -
50m: 41.20 41.20 100m: 1:31.48 50.28 150m: 2:23.65 52.17 200m: 3:10.95 47.30

33. FERRANDIZ VINELLI, Pepe 11 C.N. San Fernando 3:14.36 -
50m: 38.79 38.79 100m: 1:29.14 50.35 150m: 2:22.62 53.48 200m: 3:14.36 51.74

34. SALGUERO GUTIERREZ, Hugo 11 Club Natacion Jerez 3:15.38 -
50m: 41.74 41.74 100m: 1:31.77 50.03 150m: 2:26.15 54.38 200m: 3:15.38 49.23

35. PAVON MUÑOZ, Jesus Andres 12 Fusion Colombino-Lepe 3:15.60 -
50m: 41.92 41.92 100m: 1:34.68 52.76 150m: 2:28.71 54.03 200m: 3:15.60 46.89

36. MEDRANO CID, Nicolás 12 Circulo Mercantil 3:32.30 -
50m: 45.56 45.56 100m: 1:39.71 54.15 150m: 2:37.49 57.78 200m: 3:32.30 54.81

DSQ GAUTHIER COBO, Guillermo 12 G.N. Sevilla 2004 -
Baja PEREA MÁRQUEZ, Dario 11 C.D.N.Arahal -
Baja GARNICA CAPARROS, Miguel Ángel 11 C.N. Alcalá - Se -
Baja CHAPARRO MOLINA, Axel Eduardo 11 Fusion Colombino-Lepe -
Baja FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Jaime 11 G.N. Sevilla 2004 -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 3 Fem., 100m Mariposa Alevín Fem.
16/12/2023 - 11:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SÁNCHEZ GÓMEZ, Paulina 11 C.N. Alcalá - Se 1:10.85 38,00
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.85 37.65

2. RABAZO OLIVERA, Paula 11 Fusion Colombino-Lepe 1:13.19 32,00
50m: 33.14 33.14 100m: 1:13.19 40.05

3. GARCÍA PARRADO, Alejandra 11 C.D.N. Sanlucar 1:13.89 28,00
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.89 39.63

4. DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:17.71 26,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.71 41.10

5. RAMOS ROMERO, Alma 11 C.D.N. Sanlucar 1:18.15 24,00
50m: 36.44 36.44 100m: 1:18.15 41.71

6. CHECA VEGA, Candela 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:18.59 22,00
50m: 37.19 37.19 100m: 1:18.59 41.40

7. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta 12 C. Nautico Sevilla 1:18.70 20,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.70 42.21

8. GARCÍA PRIOR, Rocío 11 C. Nautico Sevilla 1:19.58 18,00
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.58 41.69

9. LORCA GARCIA, Lucia 11 C.D.N.Arahal 1:20.59 16,00
50m: 36.66 36.66 100m: 1:20.59 43.93

10. ROBLES CARREÑO, Maria 11 C.N. Dos Hermanas 1:21.13 14,00
50m: 36.99 36.99 100m: 1:21.13 44.14

11. MATEOS GARCIA, Alejandra 12 Circulo Mercantil 1:21.66 12,00
50m: 37.11 37.11 100m: 1:21.66 44.55

12. JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 1:22.00 10,00
50m: 36.96 36.96 100m: 1:22.00 45.04

13. GARRIDO DEL VALLE, Alejandra 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:22.55 -
50m: 39.23 39.23 100m: 1:22.55 43.32

PEÑA BRENKE, Alina 11 Fusion Colombino-Lepe 1:22.55 8,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:22.55 44.73

15. SOTO CASTAÑEDA, Alma 12 C.N. Huelva 1:23.47 6,00
50m: 38.60 38.60 100m: 1:23.47 44.87

16. CIDONCHA ALFONSO, Lourdes 11 Fusion Colombino-Lepe 1:24.45 -
50m: 37.93 37.93 100m: 1:24.45 46.52

17. CORTIÑAS TOBAJAS, Victoria 11 C.N. Dos Hermanas 1:25.71 -
50m: 38.73 38.73 100m: 1:25.71 46.98

18. ESTRADA CHÁVEZ, Natalia 11 C.N. Puerto Real 1:25.94 4,00
50m: 39.18 39.18 100m: 1:25.94 46.76

19. HURTADO GALLEGO, Ariadna 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:26.73 -
50m: 39.57 39.57 100m: 1:26.73 47.16

20. DE LA TORRE ANDRADA, Vera 12 C. Nautico Sevilla 1:29.68 -
50m: 42.24 42.24 100m: 1:29.68 47.44

21. ONRUBIA RAMOS, Daniela 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:32.23 -
50m: 43.06 43.06 100m: 1:32.23 49.17

22. PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcalá - Se 1:35.71 2,00
50m: 42.49 42.49 100m: 1:35.71 53.22
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 3, Fem., 100m Mariposa, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. PEREZ ALLEN, Paula 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:36.48 -
50m: 45.01 45.01 100m: 1:36.48 51.47

24. ALVAREZ ANGEL, Maria Del Mar 12 Club Natacion Pedrera 1:37.34 -
50m: 44.98 44.98 100m: 1:37.34 52.36

25. GÓMEZ CASTAÑEDA, Valeria 11 C.N. Huelva 1:39.77 -
50m: 45.63 45.63 100m: 1:39.77 54.14

26. CARO VEGA, Marta 12 C.N. Portuense 1:41.04 -
50m: 46.67 46.67 100m: 1:41.04 54.37

27. CORNEJO HUMANES, Marta 12 C. Nautico Sevilla 1:43.39 -
50m: 47.37 47.37 100m: 1:43.39 56.02

28. BUZON SERRANO, Genoveva 12 C.D.N. Sanlucar 1:43.82 -
50m: 47.24 47.24 100m: 1:43.82 56.58

29. RUBIÑO RUBIO, Jimena 11 C.N. Alcalá - Se 1:45.37 -
50m: 44.88 44.88 100m: 1:45.37 1:00.49

30. ALBA PEÑA, Lucia 11 Club Natacion Jerez 1:47.85 -
50m: 45.67 45.67 100m: 1:47.85 1:02.18

31. PRIAN PEREZ, Paula 12 Club Natacion Jerez 1:49.98 -
50m: 50.52 50.52 100m: 1:49.98 59.46
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa Alevín Masc.
16/12/2023 - 11:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARRIDO ALVES, Jose Manuel 11 C.N. Huelva 1:10.61 38,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.61 37.96

2. PAGUILLO MARTINEZ, Daniel 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:18.90 32,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:18.90 44.06

3. CALDERÓN GONZÁLEZ, Alejandro 12 C.N. Alcalá - Se 1:19.16 28,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:19.16 44.31

4. MARTÍNEZ DE MORENTIN SÁNCHEZ, P.11 C.N. Carmona 1:19.74 26,00
50m: 37.05 37.05 100m: 1:19.74 42.69

5. LOPEZ PINILLA, Joaquin 11 Circulo Mercantil 1:19.97 24,00
50m: 36.34 36.34 100m: 1:19.97 43.63

6. PAJUELO RIVAS, Alvaro 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:20.23 22,00
50m: 37.22 37.22 100m: 1:20.23 43.01

7. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcalá - Se 1:23.48 20,00
50m: 38.10 38.10 100m: 1:23.48 45.38

8. SEPULVEDA SILVA, Alejandro 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:23.99 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:23.99 45.34

9. FASIE NOUR, Daniel 11 Circulo Mercantil 1:24.19 18,00
50m: 38.90 38.90 100m: 1:24.19 45.29

10. ROSALINA KLUCZYNSKA, Sergio 11 C.N. Huelva 1:24.31 16,00
50m: 37.79 37.79 100m: 1:24.31 46.52

11. PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas 11 C.D.N.Arahal 1:24.87 14,00
50m: 37.98 37.98 100m: 1:24.87 46.89

12. ROSALES FERNANDEZ, Javier 11 C.N. San Fernando 1:26.22 12,00
50m: 38.86 38.86 100m: 1:26.22 47.36

13. MOUMEN MALKI, Ismael 11 C.N. Dos Hermanas 1:26.68 10,00
50m: 38.72 38.72 100m: 1:26.68 47.96

14. MOLINA NUÑEZ, Victor 11 C.N. San Fernando 1:26.94 8,00
50m: 39.41 39.41 100m: 1:26.94 47.53

15. FERNÁNDEZ CASTRO, Pablo 11 C. Nautico Sevilla 1:29.92 6,00
50m: 40.09 40.09 100m: 1:29.92 49.83

16. SANTIÑO SANCHIZ, Alvaro 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:30.63 -
50m: 42.63 42.63 100m: 1:30.63 48.00

17. SANCHEZ PEÑA, Fabio 12 C.D.N.Arahal 1:32.63 4,00
50m: 41.13 41.13 100m: 1:32.63 51.50

18. ESPINOSA CASTO, Luis 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:36.47 -
50m: 43.84 43.84 100m: 1:36.47 52.63

19. CARBONEL MONTERO, Julian 12 C.N. San Fernando 1:37.38 -
50m: 42.17 42.17 100m: 1:37.38 55.21

20. NAVAS CHACON, Rodrigo 11 Circulo Mercantil 1:37.50 -
50m: 44.53 44.53 100m: 1:37.50 52.97

21. SÁNCHEZ CASTILLERO, Aitor 12 C.D.N.Arahal 1:42.01 -
50m: 46.67 46.67 100m: 1:42.01 55.34

22. PALACIOS BLACK, Erick Alejandro 12 C.N. Huelva 1:45.81 -
50m: 47.74 47.74 100m: 1:45.81 58.07
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 4, Masc., 100m Mariposa, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. ROMERO MARTINEZ, Pablo 11 C.N. Union Rinconada 1:46.67 2,00
50m: 47.74 47.74 100m: 1:46.67 58.93

24. VILLAR RODRIGUEZ, Sergio 12 C.N. Bahia De Cadiz 1:56.31 -
50m: 53.65 53.65 100m: 1:56.31 1:02.66

25. BARRAJON PANAO, Daniel 12 C.N. Bahia De Cadiz 2:05.20 -
50m: 56.87 56.87 100m: 2:05.20 1:08.33
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 5 Fem., 800m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 11:51 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MORENO MOLANES, Noa 11 C. Nautico Sevilla 10:20.72 38,00
50m: 34.37 34.37 250m: 3:08.83 39.17 450m: 5:47.08 39.36 650m: 8:25.34 39.92

100m: 1:11.90 37.53 300m: 3:48.93 40.10 500m: 6:26.72 39.64 700m: 9:04.84 39.50
150m: 1:50.55 38.65 350m: 4:28.18 39.25 550m: 7:05.97 39.25 750m: 9:44.11 39.27
200m: 2:29.66 39.11 400m: 5:07.72 39.54 600m: 7:45.42 39.45 800m: 10:20.72 36.61

2. MENA OROZCO, Blanca 11 C.D.N. Sanlucar 10:28.65 32,00
50m: 32.94 32.94 250m: 3:09.34 40.16 450m: 5:50.45 40.39 650m: 8:31.51 40.28

100m: 1:10.31 37.37 300m: 3:49.23 39.89 500m: 6:30.33 39.88 700m: 9:11.69 40.18
150m: 1:49.78 39.47 350m: 4:29.72 40.49 550m: 7:11.01 40.68 750m: 9:51.47 39.78
200m: 2:29.18 39.40 400m: 5:10.06 40.34 600m: 7:51.23 40.22 800m: 10:28.65 37.18

3. LOPEZ SALGUERO, Ana 11 C.N. Huelva 10:28.99 28,00
50m: 34.60 34.60 250m: 3:12.23 39.97 450m: 5:51.52 40.05 650m: 8:31.23 39.80

100m: 1:13.07 38.47 300m: 3:52.05 39.82 500m: 6:30.94 39.42 700m: 9:11.66 40.43
150m: 1:52.37 39.30 350m: 4:31.60 39.55 550m: 7:11.10 40.16 750m: 9:52.17 40.51
200m: 2:32.26 39.89 400m: 5:11.47 39.87 600m: 7:51.43 40.33 800m: 10:28.99 36.82

4. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcalá - Se 10:36.40 26,00
50m: 33.00 33.00 250m: 3:10.45 39.92 450m: 5:53.15 40.88 650m: 8:38.88 41.02

100m: 1:10.15 37.15 300m: 3:49.97 39.52 500m: 6:35.42 42.27 700m: 9:19.17 40.29
150m: 1:49.59 39.44 350m: 4:31.18 41.21 550m: 7:16.32 40.90 750m: 9:59.41 40.24
200m: 2:30.53 40.94 400m: 5:12.27 41.09 600m: 7:57.86 41.54 800m: 10:36.40 36.99

5. GARCÍA FONCUEVA, Julia 11 C.N. Alcalá - Se 10:41.15 24,00
50m: 35.40 35.40 250m: 3:16.57 40.54 450m: 6:00.99 40.84 650m: 8:43.59 40.48

100m: 1:14.71 39.31 300m: 3:57.78 41.21 500m: 6:41.65 40.66 700m: 9:23.84 40.25
150m: 1:55.14 40.43 350m: 4:38.91 41.13 550m: 7:22.23 40.58 750m: 10:05.59 41.75
200m: 2:36.03 40.89 400m: 5:20.15 41.24 600m: 8:03.11 40.88 800m: 10:41.15 35.56

6. MAQUEDA LLACH, Alejandra 12 C.N. Mairena Aljarafe 10:41.87 22,00
50m: 33.82 33.82 250m: 3:15.87 40.63 450m: 6:00.88 41.43 650m: 8:44.55 41.15

100m: 1:13.05 39.23 300m: 3:57.24 41.37 500m: 6:41.38 40.50 700m: 9:24.70 40.15
150m: 1:54.49 41.44 350m: 4:37.96 40.72 550m: 7:21.98 40.60 750m: 10:05.22 40.52
200m: 2:35.24 40.75 400m: 5:19.45 41.49 600m: 8:03.40 41.42 800m: 10:41.87 36.65

7. QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 10:45.28 20,00
50m: 33.53 33.53 250m: 3:11.57 39.90 450m: 5:56.29 42.05 650m: 8:42.64 41.88

100m: 1:11.43 37.90 300m: 3:52.57 41.00 500m: 6:37.34 41.05 700m: 9:24.93 42.29
150m: 1:51.11 39.68 350m: 4:32.85 40.28 550m: 7:18.95 41.61 750m: 10:05.19 40.26
200m: 2:31.67 40.56 400m: 5:14.24 41.39 600m: 8:00.76 41.81 800m: 10:45.28 40.09

8. GARRIDO DEL VALLE, Alejandra 11 C.N. Mairena Aljarafe 10:50.27 18,00
50m: 36.91 36.91 250m: 3:21.46 41.86 450m: 6:06.59 40.70 650m: 8:51.02 41.16

100m: 1:16.92 40.01 300m: 4:03.24 41.78 500m: 6:47.94 41.35 700m: 9:31.17 40.15
150m: 1:58.29 41.37 350m: 4:44.61 41.37 550m: 7:29.22 41.28 750m: 10:11.76 40.59
200m: 2:39.60 41.31 400m: 5:25.89 41.28 600m: 8:09.86 40.64 800m: 10:50.27 38.51

9. RODRIGUEZ RUZ, Elsa 12 C.N. Huelva 10:53.06 16,00
50m: 35.25 35.25 250m: 3:18.08 41.09 450m: 6:04.73 41.49 650m: 8:50.76 41.42

100m: 1:14.43 39.18 300m: 3:59.98 41.90 500m: 6:46.57 41.84 700m: 9:33.16 42.40
150m: 1:56.02 41.59 350m: 4:41.96 41.98 550m: 7:27.85 41.28 750m: 10:13.91 40.75
200m: 2:36.99 40.97 400m: 5:23.24 41.28 600m: 8:09.34 41.49 800m: 10:53.06 39.15

10. AQUILINO FELIPE, Sara 11 C. Nautico Sevilla 10:53.95 14,00
50m: 36.37 36.37 250m: 3:21.38 41.60 450m: 6:06.02 40.86 650m: 8:51.87 40.77

100m: 1:16.71 40.34 300m: 4:02.80 41.42 500m: 6:47.23 41.21 700m: 9:34.87 43.00
150m: 1:58.30 41.59 350m: 4:44.39 41.59 550m: 7:28.79 41.56 750m: 10:16.96 42.09
200m: 2:39.78 41.48 400m: 5:25.16 40.77 600m: 8:11.10 42.31 800m: 10:53.95 36.99



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Andalucía 16/12/2023 12:36 - Página 2

FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 5, Fem., 800m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 11:11.34 -
50m: 35.43 35.43 250m: 3:21.20 42.32 450m: 6:14.39 43.15 650m: 9:05.51 42.49

100m: 1:14.58 39.15 300m: 4:03.94 42.74 500m: 6:58.75 44.36 700m: 9:48.98 43.47
150m: 1:56.66 42.08 350m: 4:47.68 43.74 550m: 7:40.46 41.71 750m: 10:32.33 43.35
200m: 2:38.88 42.22 400m: 5:31.24 43.56 600m: 8:23.02 42.56 800m: 11:11.34 39.01

12. LÓPEZ MONTAÑO, María 12 C.D.N. Sanlucar 11:14.05 -
50m: 35.89 35.89 250m: 3:21.49 41.52 450m: 6:13.87 42.73 650m: 9:07.74 42.93

100m: 1:16.15 40.26 300m: 4:03.67 42.18 500m: 6:57.32 43.45 700m: 9:51.03 43.29
150m: 1:57.95 41.80 350m: 4:47.98 44.31 550m: 7:40.58 43.26 750m: 10:34.10 43.07
200m: 2:39.97 42.02 400m: 5:31.14 43.16 600m: 8:24.81 44.23 800m: 11:14.05 39.95

13. DAVILA DELCAN, Ainhoa 11 C.N. Huelva 11:15.76 -
50m: 35.83 35.83 250m: 3:25.60 43.34 450m: 6:18.13 43.34 650m: 9:09.67 43.37

100m: 1:16.82 40.99 300m: 4:08.64 43.04 500m: 7:00.83 42.70 700m: 9:53.02 43.35
150m: 1:59.12 42.30 350m: 4:51.57 42.93 550m: 7:43.34 42.51 750m: 10:35.15 42.13
200m: 2:42.26 43.14 400m: 5:34.79 43.22 600m: 8:26.30 42.96 800m: 11:15.76 40.61

14. ROBLES CARREÑO, Maria 11 C.N. Dos Hermanas 11:19.62 12,00
50m: 36.00 36.00 250m: 3:23.37 42.29 450m: 6:18.04 44.01 650m: 9:11.82 43.15

100m: 1:15.64 39.64 300m: 4:07.07 43.70 500m: 7:01.72 43.68 700m: 9:54.78 42.96
150m: 1:58.11 42.47 350m: 4:50.49 43.42 550m: 7:45.28 43.56 750m: 10:38.91 44.13
200m: 2:41.08 42.97 400m: 5:34.03 43.54 600m: 8:28.67 43.39 800m: 11:19.62 40.71

15. ESCOT GUERRERO, Cristina 11 Circulo Mercantil 11:20.18 10,00
50m: 37.03 37.03 250m: 3:29.81 44.48 450m: 6:24.52 43.78 650m: 9:16.75 42.41

100m: 1:18.54 41.51 300m: 4:13.82 44.01 500m: 7:07.46 42.94 700m: 9:58.92 42.17
150m: 2:01.45 42.91 350m: 4:56.99 43.17 550m: 7:50.92 43.46 750m: 10:40.16 41.24
200m: 2:45.33 43.88 400m: 5:40.74 43.75 600m: 8:34.34 43.42 800m: 11:20.18 40.02

16. PABLOS DE TORRES, Alicia 11 C.N. Mairena Aljarafe 11:28.38 -
50m: 36.97 36.97 250m: 3:26.62 43.35 450m: 6:21.27 44.16 650m: 9:19.70 44.37

100m: 1:17.25 40.28 300m: 4:10.05 43.43 500m: 7:05.25 43.98 700m: 10:05.21 45.51
150m: 2:00.09 42.84 350m: 4:54.28 44.23 550m: 7:49.71 44.46 750m: 10:49.53 44.32
200m: 2:43.27 43.18 400m: 5:37.11 42.83 600m: 8:35.33 45.62 800m: 11:28.38 38.85

17. VALERO RAMIREZ, Gema 11 C.N. Alcalá - Se 11:46.41 -
50m: 36.52 36.52 250m: 3:33.11 45.02 450m: 6:33.82 45.21 650m: 9:35.83 44.92

100m: 1:18.99 42.47 300m: 4:18.14 45.03 500m: 7:19.90 46.08 700m: 10:21.08 45.25
150m: 2:03.04 44.05 350m: 5:03.33 45.19 550m: 8:05.41 45.51 750m: 11:04.48 43.40
200m: 2:48.09 45.05 400m: 5:48.61 45.28 600m: 8:50.91 45.50 800m: 11:46.41 41.93

18. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota 11 C.D.N.Arahal 11:53.29 8,00
50m: 37.15 37.15 250m: 3:36.12 45.54 450m: 6:40.77 47.42 650m: 9:44.62 47.51

100m: 1:20.04 42.89 300m: 4:22.82 46.70 500m: 7:26.15 45.38 700m: 10:29.05 44.43
150m: 2:05.34 45.30 350m: 5:08.09 45.27 550m: 8:12.91 46.76 750m: 11:12.67 43.62
200m: 2:50.58 45.24 400m: 5:53.35 45.26 600m: 8:57.11 44.20 800m: 11:53.29 40.62

19. BRAZA RAMOS, Julia 12 C.D.N. Sanlucar 11:58.02 -
50m: 35.95 35.95 250m: 3:35.47 45.49 450m: 6:38.78 45.66 650m: 9:41.74 45.34

100m: 1:18.72 42.77 300m: 4:20.38 44.91 500m: 7:24.82 46.04 700m: 10:29.15 47.41
150m: 2:03.86 45.14 350m: 5:06.96 46.58 550m: 8:11.00 46.18 750m: 11:14.92 45.77
200m: 2:49.98 46.12 400m: 5:53.12 46.16 600m: 8:56.40 45.40 800m: 11:58.02 43.10

20. PAJUELO MEDINA, Ana 12 C. Nautico Sevilla 12:30.96 -
50m: 41.15 41.15 250m: 3:48.85 47.38 450m: 7:00.26 48.38 650m: 10:11.91 47.71

100m: 1:26.25 45.10 300m: 4:37.25 48.40 500m: 7:48.46 48.20 700m: 10:59.39 47.48
150m: 2:14.67 48.42 350m: 5:23.93 46.68 550m: 8:37.12 48.66 750m: 11:46.17 46.78
200m: 3:01.47 46.80 400m: 6:11.88 47.95 600m: 9:24.20 47.08 800m: 12:30.96 44.79

21. CASTILLO CORONA, Carmen 12 Club Natacion Pedrera 12:36.63 6,00
50m: 38.95 38.95 250m: 3:49.45 49.28 450m: 7:02.03 49.41 650m: 10:13.34 47.21

100m: 1:25.10 46.15 300m: 4:37.56 48.11 500m: 7:50.13 48.10 700m: 11:03.54 50.20
150m: 2:13.05 47.95 350m: 5:25.01 47.45 550m: 8:38.60 48.47 750m: 11:48.57 45.03
200m: 3:00.17 47.12 400m: 6:12.62 47.61 600m: 9:26.13 47.53 800m: 12:36.63 48.06
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 6 Fem., 4 x 200m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 12:41 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.D.N. Sanlucar 1 C.D.N. Sanlucar 9:51.75 76,00
RAMOS ROMERO, Alma 11 33.36 36.91 39.27 38.24 2:27.78
MENA OROZCO, Carlota 11 33.22 37.44 38.87 37.80 2:27.33
GARCÍA PARRADO, Alejandra 11 32.64 37.98 39.08 38.48 2:28.18
MENA OROZCO, Blanca 11 32.77 38.27 39.52 37.90 2:28.46

2. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 9:52.21 64,00
GARCÍA PRIOR, Rocío 11 34.47 36.47 38.05 37.24 2:26.23
DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta 12 33.34 37.81 39.64 38.18 2:28.97
BLEY ALONSO DE CASO, Blanca 11 35.01 39.71 40.60 39.34 2:34.66
MORENO MOLANES, Noa 11 32.05 36.72 38.13 35.45 2:22.35

3. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 10:01.58 56,00
SALADO VILLALOBOS, Adriana 11 35.22 39.75 41.45 41.10 2:37.52
BERNAL REAL, Ana 11 32.68 38.45 40.35 38.48 2:29.96
CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 33.17 37.21 38.51 36.86 2:25.75
CALIZ SALAZAR, Natalia 11 32.53 37.84 39.67 38.31 2:28.35

4. C.N. Alcalá - Se 1 C.N. Alcalá - Se 10:05.36 52,00
SÁNCHEZ GÓMEZ, Paulina 11 31.99 35.98 36.77 35.93 2:20.67
PORTILLO ESCRIBAN, Andrea 11 35.52 42.45 44.40 41.99 2:44.36
GARCÍA FONCUEVA, Julia 11 33.22 39.17 40.23 36.75 2:29.37
PORCAR MELLADO, Ana 11 31.65 38.31 41.08 39.92 2:30.96

5. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 10:12.15 48,00
GONZALEZ DOMINGUEZ, Lola 11 39.07 41.87 43.05 43.89 2:47.88
PIÑERO HERRERA, Mara 11 34.69 40.07 42.17 40.11 2:37.04
PROBERT REY, Rebeca 11 30.76 35.05 36.16 34.66 2:16.63
MATEOS GARCIA, Alejandra 12 35.87 38.33 38.75 37.65 2:30.60

6. Fusion Colombino-Lepe 1 Fusion Colombino-Lepe 10:16.66 44,00
ORUBE SANTOS, Ana Estrella 11 36.08 40.20 40.90 39.63 2:36.81
CIDONCHA ALFONSO, Lourdes 11 34.16 40.61 41.56 41.23 2:37.56
PEÑA BRENKE, Alina 11 33.95 40.66 42.04 41.16 2:37.81
RABAZO OLIVERA, Paula 11 31.61 36.67 38.36 37.84 2:24.48

7. C.N. Huelva 1 C.N. Huelva 10:27.76 40,00
LOPEZ SALGUERO, Ana 11 35.29 38.85 40.03 39.35 2:33.52
SOTO CASTAÑEDA, Alma 12 35.99 40.79 42.44 41.48 2:40.70
RODRIGUEZ RUZ, Elsa 12 33.47 39.23 40.02 38.79 2:31.51
DAVILA DELCAN, Ainhoa 11 36.05 41.17 43.15 41.66 2:42.03

8. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 10:31.41 36,00
CORTIÑAS TOBAJAS, Victoria 11 36.26 41.15 43.29 43.11 2:43.81
CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 33.03 38.56 39.45 38.39 2:29.43
JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 35.09 41.02 41.92 41.38 2:39.41
ROBLES CARREÑO, Maria 11 35.27 40.93 42.51 40.05 2:38.76

9. Club Natacion Jerez 1 Club Natacion Jerez 10:39.05 32,00
REYES GARCÍA, Álex 12 36.86 43.68 45.75 44.72 2:51.01
ALBA PEÑA, Lucia 11 37.74 43.35 45.86 44.11 2:51.06
CHAMORRO BENAVENTE, Belen 11 33.85 39.40 39.88 39.91 2:33.04
RUZ ALCAIDE, Virginia 11 31.87 36.55 38.18 37.34 2:23.94

10. Club Natacion Pedrera 1 Club Natacion Pedrera 11:55.57 28,00
MORENO PAEZ, Carmen 12 38.38 44.07 46.56 45.76 2:54.77
CAMPOS GONZALEZ, Sara 12 37.91 46.38 48.96 46.30 2:59.55
ALVAREZ ANGEL, Maria Del Mar 12 40.23 45.50 46.83 43.71 2:56.27
CASTILLO CORONA, Carmen 12 41.00 48.30 49.68 46.00 3:04.98
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 6, Fem., 4 x 200m Libre, Alevín Fem.

Clasificación Tiempo Puntos

11. C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 12:01.37 24,00
JIMENEZ MARTINEZ, Claudia 12 36.47 42.05 43.31 41.16 2:42.99
MATEO DEBELIUS, Laura 11 35.97 42.95 45.98 44.97 2:49.87
ESTEVEZ TERROBA, Leire 12 36.30 42.90 43.18 40.59 2:42.97
MARTINEZ DE PINILLOS GONZALEZ, Irene 12 44.84 58.17 1:01.83 1:00.70 3:45.54
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 7 Masc., 4 x 200m Libre Alevín Masc.
16/12/2023 - 13:07 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Huelva 1 C.N. Huelva 9:43.70 76,00
GARRIDO ALVES, Jose Manuel 11 31.90 35.81 36.88 35.24 2:19.83
SAVU, Daniel Alberto 11 32.65 37.04 39.64 39.64 2:28.97
ROSALINA KLUCZYNSKA, Sergio 11 35.31 39.55 41.60 40.70 2:37.16
JORVA PEREZ, Javier 11 30.47 34.33 36.87 36.07 2:17.74

2. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 10:17.54 64,00
PAJUELO RIVAS, Alvaro 12 36.30 40.94 41.36 39.59 2:38.19
GRAZALEMA MORENO, Javier 11 34.29 39.92 40.79 37.85 2:32.85
FRANCISCO SEGURA, Pablo 11 35.44 40.68 41.96 40.81 2:38.89
PAGUILLO MARTINEZ, Daniel 11 33.05 37.24 39.10 38.22 2:27.61

3. C.N. Alcalá - Se 1 C.N. Alcalá - Se 10:30.04 56,00
CALDERÓN GONZÁLEZ, Alejandro 12 35.81 40.49 40.52 26.64 2:23.46
CORZO UZQUIZA, Aitor 11 42.89 36.40 38.60 36.21 2:34.10
MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 36.05 42.08 43.41 40.70 2:42.24
RODRÍGUEZ GARCÍA, ivan 12 37.57 44.16 45.87 42.64 2:50.24

4. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 10:36.71 52,00
OLMO PILARES, Adrián 11 33.55 37.25 38.90 38.48 2:28.18
MOUMEN MALKI, Ismael 11 35.44 40.75 44.62 45.05 2:45.86
LOPEZ SUAREZ, Javier 12 36.90 43.57 45.84 44.17 2:50.48
LÓPEZ ORTEGA, Rafael 11 34.33 38.61 40.28 38.97 2:32.19

5. C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 10:46.88 48,00
MOLINA NUÑEZ, Victor 11 35.86 40.50 40.44 38.64 2:35.44
ESTRADA MONTERO, Dario 11 36.36 44.21 45.88 45.54 2:51.99
MARIN MONTERO, Alejandro 11 36.06 41.25 42.40 42.19 2:41.90
RODRIGUEZ PIÑERO, Antonio 11 34.15 40.47 42.18 40.75 2:37.55

6. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 10:56.72 44,00
FASIE NOUR, Daniel 11 36.61 42.04 43.18 42.21 2:44.04
BORREGO GORJON, Alberto 11 38.55 42.77 42.84 40.14 2:44.30
ROJAS COTO, Carlos 11 36.63 40.61 41.78 41.20 2:40.22
ESTACIO CABEZA, Darío 12 37.48 42.72 45.32 42.64 2:48.16

7. C.N. Carmona 1 C.N. Carmona 11:18.62 40,00
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, Jaime 11 35.46 39.20 39.24 38.24 2:32.14
GOMEZ GUERRERO, FRANCISCO 12 42.18 48.76 49.60 48.07 3:08.61
MARTÍNEZ DE MORENTIN SÁNCHEZ, Pedro 11 34.85 39.00 41.30 41.69 2:36.84
FERNÁNDEZ LÓPEZ, Abel 11 41.45 45.42 47.16 47.00 3:01.03

8. G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 11:46.81 36,00
POLONIO PERALTA, Lucas 11 35.87 41.92 43.21 42.42 2:43.42
GAUTHIER COBO, Guillermo 12 36.03 41.84 42.14 42.07 2:42.08
HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12 42.79 48.48 50.34 47.68 3:09.29
ATIENZA ELIZONDO, Daniel 12 43.03 50.43 51.14 47.42 3:12.02

DSQ C.D.N. Sanlucar 1 C.D.N. Sanlucar -
MENA OROZCO, Alberto, ROBLES ROMERO, Carlos, LÓPEZ ALDEA, Gonzalo, MARQUINA FERNÁNDEZ, Jesús

Baja C.N. Portuense 1 C.N. Portuense -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 8 Masc., 400m Estilos Alevín Masc.
16/12/2023 - 16:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. JORVA PEREZ, Javier 11 C.N. Huelva 5:28.73 38,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:55.86 43.53 250m: 3:24.63 45.86 350m: 4:52.25 40.61

100m: 1:12.33 39.66 200m: 2:38.77 42.91 300m: 4:11.64 47.01 400m: 5:28.73 36.48

2. PAGUILLO MARTINEZ, Daniel 11 C.N. Mairena Aljarafe 5:45.56 32,00
50m: 36.84 36.84 150m: 2:07.07 46.48 250m: 3:39.23 48.87 350m: 5:08.66 40.16

100m: 1:20.59 43.75 200m: 2:50.36 43.29 300m: 4:28.50 49.27 400m: 5:45.56 36.90

3. LÓPEZ ORTEGA, Rafael 11 C.N. Dos Hermanas 5:59.72 28,00
50m: 38.24 38.24 150m: 2:09.77 48.06 250m: 3:47.02 50.73 350m: 5:19.06 40.98

100m: 1:21.71 43.47 200m: 2:56.29 46.52 300m: 4:38.08 51.06 400m: 5:59.72 40.66

4. PAJUELO RIVAS, Alvaro 12 C.N. Mairena Aljarafe 6:03.34 26,00
50m: 39.94 39.94 150m: 2:13.57 48.66 250m: 3:53.07 51.89 350m: 5:26.18 40.24

100m: 1:24.91 44.97 200m: 3:01.18 47.61 300m: 4:45.94 52.87 400m: 6:03.34 37.16

5. CALDERÓN GONZÁLEZ, Alejandro 12 C.N. Alcalá - Se 6:13.21 24,00
50m: 39.35 39.35 150m: 2:12.76 46.55 250m: 3:54.22 56.07 350m: 5:32.74 42.12

100m: 1:26.21 46.86 200m: 2:58.15 45.39 300m: 4:50.62 56.40 400m: 6:13.21 40.47

6. MARTÍNEZ DE MORENTIN SÁNCHEZ, P.11 C.N. Carmona 6:15.36 22,00
50m: 40.31 40.31 150m: 2:15.54 48.78 250m: 3:57.73 55.54 350m: 5:34.79 42.62

100m: 1:26.76 46.45 200m: 3:02.19 46.65 300m: 4:52.17 54.44 400m: 6:15.36 40.57

7. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcalá - Se 6:16.87 20,00
50m: 41.08 41.08 150m: 2:20.32 49.01 250m: 4:02.25 55.51 350m: 5:40.00 42.01

100m: 1:31.31 50.23 200m: 3:06.74 46.42 300m: 4:57.99 55.74 400m: 6:16.87 36.87

8. MOLINA NUÑEZ, Victor 11 C.N. San Fernando 6:16.88 18,00
50m: 42.83 42.83 150m: 2:22.10 49.75 250m: 4:03.05 54.30 350m: 5:39.19 40.35

100m: 1:32.35 49.52 200m: 3:08.75 46.65 300m: 4:58.84 55.79 400m: 6:16.88 37.69

9. CHORNET FERNANDEZ, Aitor 11 C.N. Union Rinconada 6:20.19 16,00
50m: 43.10 43.10 150m: 2:20.97 45.64 250m: 4:02.45 54.87 350m: 5:38.91 41.60

100m: 1:35.33 52.23 200m: 3:07.58 46.61 300m: 4:57.31 54.86 400m: 6:20.19 41.28

10. FASIE NOUR, Daniel 11 Circulo Mercantil 6:24.24 14,00
50m: 43.14 43.14 150m: 2:22.09 49.89 250m: 4:03.99 53.52 350m: 5:41.68 43.58

100m: 1:32.20 49.06 200m: 3:10.47 48.38 300m: 4:58.10 54.11 400m: 6:24.24 42.56

11. PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas 11 C.D.N.Arahal 6:29.60 12,00
50m: 40.79 40.79 150m: 2:21.30 50.74 250m: 4:04.04 54.38 350m: 5:48.77 46.05

100m: 1:30.56 49.77 200m: 3:09.66 48.36 300m: 5:02.72 58.68 400m: 6:29.60 40.83

12. ROSALES FERNANDEZ, Javier 11 C.N. San Fernando 6:34.66 10,00
50m: 45.09 45.09 150m: 2:29.40 50.77 250m: 4:13.57 56.29 350m: 5:53.13 44.06

100m: 1:38.63 53.54 200m: 3:17.28 47.88 300m: 5:09.07 55.50 400m: 6:34.66 41.53

13. CORRALES VIDAL DE TORRES, Alejandro11 Club Natacion Jerez 6:36.47 8,00
50m: 43.02 43.02 150m: 2:29.41 53.26 250m: 4:13.96 55.47 350m: 5:53.41 44.93

100m: 1:36.15 53.13 200m: 3:18.49 49.08 300m: 5:08.48 54.52 400m: 6:36.47 43.06

14. LOPEZ SUAREZ, Javier 12 C.N. Dos Hermanas 6:37.11 6,00
50m: 45.25 45.25 150m: 2:29.43 49.59 250m: 4:13.51 55.76 350m: 5:54.55 44.99

100m: 1:39.84 54.59 200m: 3:17.75 48.32 300m: 5:09.56 56.05 400m: 6:37.11 42.56

15. ESTACIO CABEZA, Darío 12 Circulo Mercantil 6:37.77 4,00
50m: 46.53 46.53 150m: 2:31.48 50.39 250m: 4:15.36 54.38 350m: 5:54.81 44.66

100m: 1:41.09 54.56 200m: 3:20.98 49.50 300m: 5:10.15 54.79 400m: 6:37.77 42.96

16. APARICIO PEVIDAD, Adrian 12 C.N. Huelva 7:02.05 2,00
50m: 46.39 46.39 150m: 2:38.91 50.80 250m: 4:28.35 1:00.01 350m: 6:17.46 46.91

100m: 1:48.11 1:01.72 200m: 3:28.34 49.43 300m: 5:30.55 1:02.20 400m: 7:02.05 44.59
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 9 Fem., 200m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 16:52 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 2:13.12 38,00
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.70 33.70 150m: 1:39.25 35.55 200m: 2:13.12 33.87

2. MORENO MOLANES, Noa 11 C. Nautico Sevilla 2:23.36 32,00
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.68 36.45 150m: 1:47.26 37.58 200m: 2:23.36 36.10

3. RABAZO OLIVERA, Paula 11 Fusion Colombino-Lepe 2:23.90 28,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.61 36.77 150m: 1:47.47 37.86 200m: 2:23.90 36.43

4. CALIZ SALAZAR, Natalia 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:26.63 26,00
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.43 36.73 150m: 1:48.65 38.22 200m: 2:26.63 37.98

5. GARCÍA PRIOR, Rocío 11 C. Nautico Sevilla 2:27.75 24,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:12.24 37.05 150m: 1:51.01 38.77 200m: 2:27.75 36.74

6. MENA OROZCO, Blanca 11 C.D.N. Sanlucar 2:27.95 22,00
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.83 37.62 150m: 1:49.58 38.75 200m: 2:27.95 38.37

7. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcalá - Se 2:27.96 20,00
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.04 37.84 150m: 1:49.69 38.65 200m: 2:27.96 38.27

8. MAQUEDA LLACH, Alejandra 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:28.44 18,00
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.44 37.69 150m: 1:50.78 39.34 200m: 2:28.44 37.66

9. BERNAL REAL, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:29.05 -
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.00 37.81 150m: 1:50.82 38.82 200m: 2:29.05 38.23

10. QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 2:30.61 16,00
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.80 38.00 150m: 1:51.79 38.99 200m: 2:30.61 38.82

11. AQUILINO FELIPE, Sara 11 C. Nautico Sevilla 2:30.77 -
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.42 38.07 150m: 1:52.54 39.12 200m: 2:30.77 38.23

12. MATEOS GARCIA, Alejandra 12 Circulo Mercantil 2:32.21 14,00
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.29 38.19 150m: 1:53.42 39.13 200m: 2:32.21 38.79

13. DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:33.53 -
50m: 35.61 35.61 100m: 1:14.39 38.78 150m: 1:53.84 39.45 200m: 2:33.53 39.69

14. PIÑERO HERRERA, Mara 11 Circulo Mercantil 2:33.62 -
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.28 38.72 150m: 1:54.57 40.29 200m: 2:33.62 39.05

15. CHECA VEGA, Candela 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:34.70 -
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.04 39.47 150m: 1:56.00 39.96 200m: 2:34.70 38.70

16. BLEY ALONSO DE CASO, Blanca 11 C. Nautico Sevilla 2:35.20 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.35 39.30 150m: 1:55.58 40.23 200m: 2:35.20 39.62

17. LÓPEZ MONTAÑO, María 12 C.D.N. Sanlucar 2:35.31 -
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.11 39.35 150m: 1:55.02 39.91 200m: 2:35.31 40.29

18. PÉREZ MENA, Paola 12 C. Nautico Sevilla 2:35.34 -
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.24 40.03 150m: 1:56.92 40.68 200m: 2:35.34 38.42

19. CHAMORRO BENAVENTE, Belen 11 Club Natacion Jerez 2:35.64 12,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.35 39.31 150m: 1:54.81 40.46 200m: 2:35.64 40.83

20. ESTRADA CHÁVEZ, Natalia 11 C.N. Puerto Real 2:36.36 10,00
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.59 40.26 150m: 1:57.20 41.61 200m: 2:36.36 39.16

21. PALOMINO JUNCO, Maria 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:36.88 -
50m: 36.33 36.33 100m: 1:16.53 40.20 150m: 1:58.13 41.60 200m: 2:36.88 38.75

22. DONCEL PEREZ, Clara 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:36.99 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:17.48 40.47 150m: 1:58.32 40.84 200m: 2:36.99 38.67
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA OCCIDENTAL
SANLUCAR, 16/12/2023

Prueba 9, Fem., 200m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. ÁVILA MESA, Celia 11 C.N. Carmona 2:38.23 8,00
50m: 36.56 36.56 100m: 1:14.95 38.39 150m: 1:56.43 41.48 200m: 2:38.23 41.80

24. MICHOA GÓMEZ, Belen 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:38.78 -
50m: 36.45 36.45 100m: 1:16.94 40.49 150m: 1:57.91 40.97 200m: 2:38.78 40.87

25. VALERO RAMIREZ, Gema 11 C.N. Alcalá - Se 2:38.99 6,00
50m: 36.72 36.72 100m: 1:17.71 40.99 150m: 1:59.29 41.58 200m: 2:38.99 39.70

26. PEÑA BRENKE, Alina 11 Fusion Colombino-Lepe 2:39.02 4,00
50m: 36.11 36.11 100m: 1:17.76 41.65 150m: 1:59.46 41.70 200m: 2:39.02 39.56

27. GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcalá - Se 2:39.22 -
50m: 37.86 37.86 100m: 1:17.84 39.98 150m: 1:59.62 41.78 200m: 2:39.22 39.60

28. SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:39.35 -
50m: 36.33 36.33 100m: 1:16.81 40.48 150m: 1:58.18 41.37 200m: 2:39.35 41.17

29. UTRERA GARCIA, Maria 11 C.N. Cadiz 2:39.44 2,00
50m: 35.02 35.02 100m: 1:15.64 40.62 150m: 1:57.79 42.15 200m: 2:39.44 41.65

30. PORTILLO ESCRIBAN, Andrea 11 C.N. Alcalá - Se 2:41.46 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.92 41.30 150m: 2:00.45 42.53 200m: 2:41.46 41.01

31. DE LA TORRE ANDRADA, Vera 12 C. Nautico Sevilla 2:41.57 -
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.83 41.82 150m: 2:01.55 41.72 200m: 2:41.57 40.02

